№956

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2022 г. с. Степное

Об утверждении Административного регламента предоставления образова
тельными учреждениями Степновского муниципального округа Ставрополь
ского края услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразо
вательной программе»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №
131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации пре
доставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения
качества, доступности и прозрачности предоставления образовательными уч
реждениями Степновского муниципального округа Ставропольского края ус
луги по записи на обучение по дополнительной общеобразовательной про
грамме администрация Степновского муниципального округа Ставрополь
ского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставле
ния образовательными учреждениями Степновского муниципального округа
Ставропольского края услуги «Запись на обучение по дополнительной обще
образовательной программе».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем разме
щения в специально отведенном месте в муниципальном учреждении куль
туры Степновского муниципального округа Ставропольского края «Центра
лизованная библиотечная система» и его филиалах, а также на официальном
сайте администрации Степновского муниципального округа Ставропольско
го края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Степновского муниципального округа
Ставропольского края Тупицу И.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования-.---

№ Р -1 Ж&Ъ,.
Глава Степновского
муниципального округа С.В. Лобанов
Ставропольского края

	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_001 — копия.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_001.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_002.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_002 — копия.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_003 — копия.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_003.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_004.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_005.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_006.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_007.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_008.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_009.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_010.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_011.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_012.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_013.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_014.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_015.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_016.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_017.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_018.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_019.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_020.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_021.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_022.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_023.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_024.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_025.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_026.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_027.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_028.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_029.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_030.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Воспиталка\Scan_20230118_131055_031.jpg